Pro-Soft
Range 3,75 m3 per uur tot en met 12,5 m3
per uur.
Uitvoering enkelvoudige ontharder naar keuze te
leveren in chrono koudwater (tijdklok
gestuurde) of eco (volume gestuurde)
uitvoering.
Stuurklep bronzen meerwegafsluiter waarin
opgenomen een met teflon beklede
plunjer die gekoppeld is aan een
mechanisch aandrijfmechanisme.
Harstank buitenmantel fiberglas versterkte
epoxyhars, binnenmantel polyethyleen.
Zoutvat polyethyleen rond vat met deksel.
Hars voedingsmiddelen gekwalificeerde
kunsthars geschikt voor drinkwater
gebruik.
Type Uur Uitwisselings Max. druk Zout Hars Afmetingen Inhoud In- en
cap. capaciteit verlies verbruik inhoud in mm zoutvat uitgang (inw.)
m3/uur m3.ºdH bar kg/reg liters A B C D liters inch
PS-28075 4,1 211 0,50 10 75 1550 340 790 690 200 1,5”
PS-28100 4,6 281 0,50 13 100 1830 370 790 690 200 1,5”
PS-28125 5,0 351 0,50 15 125 1850 370 790 690 200 1,5”
PS-28150 6,0 421 0,50 18 150 1970 410 980 690 300 1,5”
PS-28200 8,0 562 0,50 26 200 1970 470 980 690 300 1,5”
PS-28250 10 702 0,50 31 250 1810 560 980 840 400 1,5”
A B
D
C Bedrijfs voorwaarden
werkdruk: 1,4 tot 7 bar
temperatuur: 5 tot 43ºC
elektriciteit: 230V/ 50Hz
riool: vrije uitstroom in siphon
Koudwater ontharder
Pro-Soft
8 |